УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

от

П Р И К А З

пос. Парковый
№ VP3

О внесении изменений в приказ управления образования
администрации муниципального образования Тихорецкий

район от 29 декабря 2018 года № 1665 «Об утверждении Порядка
взимания родительской платы за присмотр и уход за детьми

в муниципальных образовательных учреждениях муниципального
образования Тихорецкий район, реализующих образовательные

программы дошкольного образования»

В целях уточнения сроков внесения родительской платы за присмотр и
уход за детьми в муниципальных образовательных учреждениях
муниципального образования Тихорецкий район, реализующих
образовательные программы дошкольного образования п р и к а з ы в а ю :

1.Внести в приложение к приказу управления образования
администрации муниципального образования Тихорецкий район от 29 декабря
2018 года № 1665 «Об утверждении Порядка взимания родительской платы за
присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных учреждениях
муниципального образования Тихорецкий район, реализующих
образовательные программы дошкольного образования» (с изменением от
26 апреля 2019 года № 413) следующее изменение: в пункте 3.1. слова
«текущего месяца» заменить словами «месяца следующего за отчетным».

2.Приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на
правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

& Я

Заместитель начальника управления?'^ И.В. Скорищенко

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-11-14T12:07:21+0500